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36. Solothurner
Kantonalschutzenfest
Wasseramt

17.-19.Juni - 24.-27. Juni - 1.-3. Juli

Rangliste Tag der Solothurner Veteranen P25 m

Rang
1
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Name
Ulrich
Marbet
Guldimann
Ineichen
Wagener
Aerni

Hee
Bucher
Bloch
Sollberger
Bahler
Moll
Kohler
Halbeisen
Hodel
Geissbuhler
Mohyla
Bitterli
Pfund
Hofer
Jordi
Kaufmann
Aerni
Affolter
Hermann
Hugi
Schade
Studer
Rieder
Rey

Battig
Scharer
Ruepp
Grolimund
Rupp
Bohren
Lanz
Leuenberger
Isening
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Vorname
Hugo
Heinz
Peter
Claude
Siegfried
Herbert
Peter
Karl
Cornel
Barbara
Fritz
Erwin
Peter
Heinz
Hans
Werner
Toni
Rudolf
Willy
Eugen
Beat
Emil
Eugen
Max
Otto
Bruno
Richard
Florian
Walter
Jean-Claude
René
Lotty
Urs
Hans
Hans
Roland
Norbert
Hans
Kurt

o

FELDSCHLOSSCHEN

JG
52V
53V
46 SV
47 Vv
47 Vv
41 SV
48 V
42 SV
52V
55V
35 SV
38 SV
46 SV
47 VvV
52V
41 SV
55V
34 SV
39 SV
29 SV
44 SV
29 SV
43 SV
52V
56 V
48 V
47 Vv
50 V
35 SV
50 V
47 V
37 SV
40 SV
51V
48 V
44 SV
35 SV
49V
31 SV

IBDO

BSG Bielersee Schiftfahrt '
Navigation Lac de Bienne

Ort

Kappel
Gunzgen
Oekingen
Biberist
Obergerlafingen
Kappel
Dulliken
Bettlach
Dornach
Willadingen
Subingen
Oberdorf
Hagendorf
Mamliswil
Hagendorf
Wiler

Lohn Ammannsegg
Mamliswil
Dornach
Seewen
Obergerlafingen
Recherswil
Gunzgen
Batterkinden
Gretzenbach
Grenchen
Neuendorf
Lostorf
Solothurn
Langendorf
Olten
Niedergtsgen
Solothurn
Blsserach
Matzendorf
Biberist
Reinach
Nennigkofen
Grenchen

= Garage
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Kat.

RF
RF
oP
oP
oP
OoP
RF
OoP
RF
RF
oP
OP
RF
RF
oP
OoP

OP
RF
OP
RF
OP
oP
OP
oP
OP
RF
CF
oP
RF
oP
OP
oP
OP
oP
OP
oP
OP
oP
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not | Tolofonio | Digital TV

Intaors

RAIFFEISEN

Punkte 10er Final
91 3 356
92 354
90 297
88 239
88 190
90
89
89
88
87
86
85
85
85
84
83
83
81
81
80
80
79
79
79
78
77
76
76
73
72
71
66 2
66
62
61
61
57 1
55
39
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